
 

Stránka 1 z 16 

 

 
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče 
u Brna“ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1148/2019 

ISPROFOND: 5623530005 

 
a 

 
účastníci Společnosti „ŠAKAL“ 

založené Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018 

 

Společník – správce: S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 453 09 612 DIČ: CZ45309612 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383 

zastoupena Ing. Ondřejem Fuchsem, místopředsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

a 

společník: OHL ŽS, a.s.  

se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika 

IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796 



 

Stránka 2 z 16 

 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695 

zastoupená : Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

a Jiřím Procházkem, MBA, členem představenstva 

a 

 společník: FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby  a.s., 

se sídlem :  Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 DIČ: CZ25317628 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

zastoupenou Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

a 

společník: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 

zastoupenou Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018, kdy správcem společnosti „ŠAKAL“ je   

     S u b t e r r a  a.s., se sídlem na adrese: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO: 45309612, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383, která je na základě 

Plné moci ze dne 25.10.2018 oprávněna jednat za všechny společníky, 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: Elektrizace železnic Praha a.s. : 21/19-OZ/SOD 

 

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Objednatel si přeje, aby Dílo „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče u Brna“ bylo 
provedeno Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a 
odstranění všech jeho vad, a proto se 

 
Objednatel a Zhotovitel dohodli takto: 

 
1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných dodatků) a 

jako její součást musí být čteny a vykládány:  

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 27. 2. 2019 
b) Dopis nabídky datovaný 9. 11. 2018 
c) Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní podmínky pro výstavbu 



 

Stránka 3 z 16 

 

pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Zvláštní podmínky pro stavby 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace č.j.: 78/2017-910-IZD/1 účinné od 26.6.2017 

d) Technická specifikace 
e) Výkresy a 
f) Formuláře:   

- Soupis prací, 
2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve Zvláštních 

technických podmínkách. 

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel tímto 
zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré příslušné 
dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s ustanovením Smlouvy. 

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho 
vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

5. Objednatel používání informační systém pro řízení a monitoring staveb.  

5.1 Objednatel zašle Zhotoviteli do 7 dní ode dne účinnosti Smlouvy o dílo aktualizovaný Soupis 
prací v otevřeném datovém formátu XML, který bude mít strukturu dat dle datového 
předpisu XC4 (viz www.xc4.cz). Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli do 14 dnů od 
obdržení tohoto Soupisu prací oceněný Soupis prací dle své Nabídky v listinné podobě a 
současně v elektronické podobě v otevřeném datovém formátu XML. Soupis prací 
v otevřeném formátu XML může Zhotovitel také vyplnit v modulu pro ocenění nabídkové 
ceny na zabezpečeném serveru https://www.xc4.cz/oceneni/. Zhotovitel odpovídá za shodu 
obsahu listinné a elektronické podoby oceněného Soupisu prací. 

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném 
datovém formátu XML (viz datový předpis XC4, www.xc4.cz): 
- Faktura, 
- souhrn fakturace, 
- soupis zjišťovacích protokolů, 
- zjišťovací protokoly. 

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo. 

7. Strany se dohodly, že ujednání Pod-článku 14.6 [Vydání potvrzení průběžné platby] Smluvních 
podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. 
Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování.“ a ujednání Pod-
článku 14.11 [Žádost o potvrzení závěrečné platby] Smluvních podmínek v části „Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad 
k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování.“ se nepoužije. Strany se 
dále dohodly, že za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vydání Potvrzení 
průběžné platby nebo den vydání Potvrzení závěrečné platby. 

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním 
Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce nebo jiné 
části Díla Objednatelem ve smyslu pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí] a Pod-článku 10.2 [Převzetí 
části díla] Smluvních podmínek je Správce stavby povinen vydat Potvrzení průběžné platby nebo 
Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, Sekce nebo části Díla Objednatelem.  

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajícího se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-
CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 



 

Stránka 4 z 16 

 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona 
o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou 
přiznat a zaplatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH. 

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném správcem daně, je 
Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně Zhotovitele. 

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykládána 
tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací. 

12. NEOBSAZENO. 
13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 této 

Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 21 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost nepůsobí 
zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ustanovení. 

15. Objednatel si vyhrazuje:  
15.1 NEOBSAZENO (Následná úprava GPK je přímo součástí Díla) 
15.2 požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny 

přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky: 

• SO 01-17-01 Žst. Šakvice, železniční svršek 
• SO 02-17-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek 
• SO 03-17-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek 
• SO 01-01-01 Žst. Šakvice, úprava TV 
• SO 02-01-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, trakční vedení 
• SO 03-01-01 Žst. Hustopeče u Brna, trakční vedení 

15.3 NEOBSAZENO  
16. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků 

této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový 
dodatek podepsat. Forma dodatku se nevyžaduje v případě změn provedených změnovými listy 
jakožto záznamy o změně závazku ze smlouvy, avšak s výjimkou změn zatříděných podle § 222 
odst.7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též ZZVZ), a pro veřejné zakázky 
na dodatečné dodávky podle § 64 písm.b) ZZVZ zadávané postupem v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle § 63 a násl. ZZVZ. 

17. Nové vystrojené betonové pražce/kolejnice, které jsou součástí:  

SO 01-17-01.2 Žst. Šakvice železniční svršek, centrální nákup materiálu,  

SO 02-17-01.2 T.ú. Šakvice – Hustopeče u brna železniční svršek, centrální nákup materiálu,   

SO 03-17-01.2 Žst. Hustopeče u Brna železniční svršek, centrální nákup materiálu  



 

Stránka 5 z 16 

 

dle technické specifikace v Soupisu prací jednotlivých položek, nejsou součástí dodávky na 
zhotovení Díla. Nákup vystrojených betonových pražců/kolejnic provede centrálně Objednatel. 
Zhotovitel zajistí dopravu z místa předání betonových pražců/kolejnic až do místa stavby určeného 
projektovou dokumentací.  

18. Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy o dílo Objednateli závazný, bezpodmínečný a 
neodvolatelný příslib banky, kterým prokázal, že má přístup k úvěrům a dalším finančním zdrojům 
ve výši 214 894 744,- Kč. Příslib banky musí být platný po celou dobu realizace stavebních prací až 
do vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla. V případě, že Zhotovitel neudržuje v platnosti 
bankovní příslib v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o dílo, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za 
každý den neplnění této povinnosti. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny. 
 

19. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem jako 
správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v Příloze č. 5 této Smlouvy o 
dílo. 

 
20. Smlouva o dílo se vyhotovuje v 11 vyhotoveních, z nich 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 8 

vyhotovení Zhotovitel. 
 

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele  

 
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
V Praze dne  18.8.2019     V Praze dne 
       Za  S u b t e r r a  a.s.: 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 
Objednatel      Ing. Ondřej Fuchs 
       místopředseda představenstva 
 
 
 
       ………………………………… 
                                                                        Ing. Jiří Tesař          
                                                               člen představenstva 

 
 
 
 

 



 

Stránka 6 z 16 

 

        
V Brně, dne  

       Za  OHL ŽS, a.s.:  
 
 
 

…………………………………   
 Ing. Roman Kocúrek   
 místopředseda představenstva   

 
 
 

………………………………… 
Jiří Procházka, MBA 
člen představenstva 

  
 
       V Brně, dne  

Za  FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby  a.s.: 
   
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Pavel Borek 
       člen představenstva 
 
 
 
       V Praze, dne  

Za Elektrizace železnic Praha a.s.: 
 
 
    

…………………………………   
  Ing. Luděk Valtr    

       předseda představenstva    
 
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Martin Janovský 
       místopředseda představenstva 



 

Stránka 7 z 16 

 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
 

Do přílohy smlouvy bude vložena tabulka Rekapitulace ceny dle PS a SO předložená v nabídce 
uchazeče. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 7 z 16 

 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
 

Do přílohy smlouvy bude vložena tabulka Rekapitulace ceny dle PS a SO předložená v nabídce 
uchazeče. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace, PS, SO Náklady bez DPH DPH Náklady vč. DPH
D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 Železniční sdělovací zařízení

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 01-28-01 A Žst. Šakvice, část A, definitivní SZZ a úprava ETCS 155 710 084,42 32 699 117,73 188 409 202,15
PS 01-28-01 B Žst. Šakvice, část B, provizorní SZZ 86 048 525,94 18 070 190,45 104 118 716,39
PS 01-28-01 C Žst. Šakvice, část C, klimatizace místností technologie 728 700,00 153 027,00 881 727,00
PS 01-28-01 D Žst. Šakvice, část D, úprava AVV 1 613 114,96 338 754,14 1 951 869,10
PS 01-28-01 E Žst. Šakvice, část E, úprava ASHS 372 125,20 78 146,29 450 271,49
PS 03-28-01 A Žst. Hustopeče u Brna, část A, definitivní SZZ 49 042 835,99 10 298 995,56 59 341 831,55
PS 03-28-01 C Žst. Hustopeče u Brna, část C, klimatizace místností technologie 201 695,55 42 356,07 244 051,62
PS 03-28-01 D Žst. Hustopeče u Brna, část D, AVV 506 485,60 106 361,98 612 847,58

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 02-28-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část A, TZZ, ETCS 40 417 675,14 8 487 711,78 48 905 386,92
PS 02-28-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část B, AVV 491 186,86 103 149,24 594 336,10

D.1.5 Úprava dálkového ovládání zabezpečovacího zařízení, ETCS a AVV
PS 50-28-01 CDP Přerov, úprava DOZ a ETCS 12 001 455,80 2 520 305,72 14 521 761,52

D.2 Železniční sdělovací zařízení
D.2.1 Místní kabelizace

PS 01-14-01 Žst. Šakvice, MK 6 699 406,72 1 406 875,41 8 106 282,13
PS 01-14-01.1 Žst. Šakvice, VB stavební úpravy 228 548,33 47 995,15 276 543,48
PS 03-14-01 Žst. Hustopeče u Brna, MK 1 315 723,51 276 301,94 1 592 025,45

D.2.2 Rozhlasové zařízení
PS 01-14-07 Žst. Šakvice, doplnění rozhlasového zařízení 745 150,61 156 481,63 901 632,24
PS 03-14-04 Žst. Hustopeče u Brna, rozhlasové zařízení 914 956,24 192 140,81 1 107 097,05

D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ)
PS 01-14-03 Žst. Šakvice, telefonní zapojovač, doplnění 1 514 886,13 318 126,09 1 833 012,22

D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
PS 01-14-04 Žst. Šakvice, doplnění EZS 330 753,31 69 458,20 400 211,51
PS 03-14-03 Žst. Hustopeče u Brna, EZS a LDP 478 424,47 100 469,14 578 893,61

D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK)
PS 02-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, TK 11 777 142,09 2 473 199,84 14 250 341,93
PS 50-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DOK 3 228 381,86 677 960,19 3 906 342,05

D.2.7 Informační systém pro cestující
PS 01-14-08 Žst. Šakvice, doplnění informační zařízení 4 928 116,81 1 034 904,53 5 963 021,34
PS 03-14-05 Žst. Hustopeče u Brna, informační zařízení 2 681 238,29 563 060,04 3 244 298,33

D.2.8 Traťové radiové spojení
PS 50-14-03 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, GSM-R 4 987 844,42 1 047 447,33 6 035 291,75

D.2.9 Jiná sdělovací zařízení
PS 01-14-02.1 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění 257 872,64 54 153,25 312 025,89
PS 01-14-02.2 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění - klimatizace 372 688,05 78 264,49 450 952,54
PS 01-14-09 Žst. Šakvice, doplnění kamerového systému 1 852 551,16 389 035,74 2 241 586,90
PS 02-14-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC 4 465 255,78 937 703,71 5 402 959,49

PS 03-14-02.1 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení 198 378,33 41 659,45 240 037,78
PS 03-14-02.2 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení - klimatizace 207 734,10 43 624,16 251 358,26
PS 03-14-06 Žst. Hustopeče u Brna, kamerový systém 1 443 089,80 303 048,86 1 746 138,66
PS 50-14-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přenosový systém 3 884 761,89 815 800,00 4 700 561,89
PS 50-14-04 Úprava dispečerského pracoviště 916 110,41 192 383,19 1 108 493,60

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)

PS 01-05-01 Žst. Šakvice, doplnění DŘT 1 022 788,61 214 785,61 1 237 574,22
PS 01-05-02 Žst. Šakvice, zařízení DŘT pro SpS 974 467,28 204 638,13 1 179 105,41
PS 03-05-01 Žst. Hustopeče u Brna, zařízení DŘT 928 319,76 194 947,15 1 123 266,91
PS 50-05-01 ED Brno, doplnění DŘT a řídícího systému 3 242 862,46 681 001,12 3 923 863,58

D.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic
PS 01-09-01 Žst. Šakvice, spínací stanice 1 909 758,41 401 049,27 2 310 807,68
PS 01-09-02 Žst. Šakvice, spínací stanice - klimatizace 52 684,30 11 063,70 63 748,00

D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn
PS 01-13-01 Žst. Šakvice, trafostanice 22/0,4kV 3 145 895,49 660 638,05 3 806 533,54

D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu
PS 01-07-01 Žst. Šakvice, rozvodna nn 3 314 499,98 696 045,00 4 010 544,98
PS 01-07-02 Žst. Šakvice, rozvodna nn - klimatizace 104 584,31 21 962,71 126 547,02
PS 03-07-01 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn 2 380 478,67 499 900,52 2 880 379,19
PS 03-07-02 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn - klimatizace 48 840,68 10 256,54 59 097,22

D.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení
PS 01-13-02 Žst. Šakvice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ 1 076 882,12 226 145,25 1 303 027,37
PS 01-13-03 Žst. Šakvice, úprava trafostanic 25/0,4kV pro EOV 1 532 857,72 321 900,12 1 854 757,84
PS 03-13-01 Žst. Hustopeče u Brna, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 1 278 183,82 268 418,60 1 546 602,42

D.3.9 Dálková diagnostika TSŽDC
PS 02-05-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC - silnoproudá zařízení 1 633 210,99 342 974,31 1 976 185,30

E. STAVEBNÍ ČÁST
E.1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 01-16-01 Žst. Šakvice, železniční spodek 69 791 213,93 14 656 154,93 84 447 368,86
SO 01-17-01 Žst. Šakvice, železniční svršek 225 919 299,64 47 443 052,92 273 362 352,56

SO 01-17-01.1 Žst. Šakvice, železniční svršek, závěrečné podbití 2 201 816,67 462 381,50 2 664 198,17
SO 02-16-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční spodek 98 737 061,71 20 734 782,96 119 471 844,67

 Projekt:    Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna

1/3



SO 02-17-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek 70 663 468,52 14 839 328,39 85 502 796,91
SO 02-17-01.1 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití 1 584 576,80 332 761,13 1 917 337,93
SO 03-16-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční spodek 14 203 730,74 2 982 783,46 17 186 514,20
SO 03-17-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek 34 832 344,27 7 314 792,30 42 147 136,57

SO 03-17-01.1 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití 426 563,99 89 578,44 516 142,43
SO 50-17-01 Výstroj trati 393 040,80 82 538,57 475 579,37

E.1.2 Nástupiště
SO 01-16-02 Žst. Šakvice, nástupiště 13 917 843,00 2 922 747,03 16 840 590,03
SO 03-16-02 Žst. Hustopeče u Brna, nástupiště 19 105 823,85 4 012 223,01 23 118 046,86

E.1.3 Železniční přejezdy
SO 02-17-02 Železniční přejezd v km 0,924 1 246 919,22 261 853,04 1 508 772,26
SO 02-17-03 Železniční přejezd v km 2,012 1 734 962,02 364 342,02 2 099 304,04
SO 02-17-04 Železniční přejezd v km 4,190 723 602,49 151 956,52 875 559,01
SO 02-17-05 Železniční přejezd v km 5,872 3 621 640,09 760 544,42 4 382 184,51
SO 03-17-02 Železniční přejezd v km 6,298 3 075 753,98 645 908,34 3 721 662,32

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 01-19-01 Podchod st.km 108,253 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,209) 76 839 594,36 16 136 314,82 92 975 909,18
SO 01-19-02 Propustek st.km 108,731 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,724) 12 318 625,36 2 586 911,33 14 905 536,69
SO 02-19-01 Propustek st.km 0,919 TÚ 2061 (prov.ev.km 0,954) 1 580 044,95 331 809,44 1 911 854,39
SO 02-19-02 Propustek st.km 1,109 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,145) 1 749 240,40 367 340,48 2 116 580,88
SO 02-19-03 Propustek st.km 1,373 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,409) 1 920 871,55 403 383,03 2 324 254,58
SO 02-19-04 Propustek st.km 1,593 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,629) 1 890 237,65 396 949,91 2 287 187,56
SO 02-19-05 Propustek st.km 3,385 TÚ 2061 (prov.ev.km 3,364) 2 651 187,00 556 749,27 3 207 936,27
SO 02-19-06 Propustek st.km 4,193 TÚ 2061 (prov.ev.km 4,175) 1 381 744,25 290 166,29 1 671 910,54
SO 02-19-07 Propustek st.km 5,044 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,022) 1 655 152,21 347 581,96 2 002 734,17
SO 02-19-08 Propustek st.km 5,340 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,318) 1 562 694,54 328 165,85 1 890 860,39
SO 02-19-09 Propustek km 6,014 TÚ 2061 756 132,01 158 787,72 914 919,73
SO 03-19-01 Žst. Hustopeče u Brna, opěrné zdi 15 239 581,40 3 200 312,09 18 439 893,49

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 01-14-01 Žst. Šakvice – žst. Hustopeče u B., ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC 3 645 990,68 765 658,04 4 411 648,72
SO 01-14-02 Žst. Šakvice, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika 0,00 0,00 0,00

SO 50-14-01.1 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - CETIN 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.2 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Telia Carrier 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.3 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Dial Telecom 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.4 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Optline 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.5 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Itself 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.6 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Net4Gas 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.8 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Stafikr 0,00 0,00 0,00
SO 50-14-01.9 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - EON 0,00 0,00 0,00
SO 02-12-41 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložky vedení E.ON 0,00 0,00 0,00
SO 50-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, náhradní výsadby 2 013 808,60 422 899,81 2 436 708,41
SO 50-38-01 Rekultivace ploch opuštěné trasy 1 675 600,00 351 876,00 2 027 476,00

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
SO 02-21-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, plynovody 0,00 0,00 0,00
SO 02-22-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, vodovody 2 666 720,46 560 011,30 3 226 731,76
SO 02-27-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, kanalizace 1 333 789,22 280 095,74 1 613 884,96
SO 03-22-01 Žst. Hustopeče u Brna, vodovody 481 562,03 101 128,03 582 690,06
SO 03-27-01 Žst. Hustopeče u Brna, kanalizace 8 337 148,73 1 750 801,23 10 087 949,96

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 01-18-01 Žst. Šakvice, příjezdová komunikace k SpS 2 099 288,41 440 850,57 2 540 138,98
SO 02-18-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložka polní cesty 2 642 786,75 554 985,22 3 197 771,97
SO 03-18-01 Žst. Hustopeče u Brna, nákladiště 2 150 522,26 451 609,67 2 602 131,93
SO 03-18-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava komunikace k nákladišti 2 419 333,74 508 060,09 2 927 393,83
SO 50-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace 7 634 427,36 1 603 229,75 9 237 657,11

E.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 01-15-03 Žst. Šakvice, kabelovod 21 507 067,38 4 516 484,15 26 023 551,53

SO 01-15-03.1 Žst. Šakvice, přeložka vodovodu 63 241,43 13 280,70 76 522,13
SO 03-15-05 Žst. Hustopeče u Brna, kabelovod 3 396 307,69 713 224,61 4 109 532,30

E.2 Pozemní stavební objekty
E.2.1 Pozemní objekty budov

SO 01-15-01 Žst. Šakvice, stavební úpravy technologické budovy 3 620 739,47 760 355,29 4 381 094,76
SO 03-15-01 Žst. Hustopeče u Brna, stavební úpravy výpravní budovy 5 832 114,77 1 224 744,10 7 056 858,87

E.2.2   Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 01-15-04 Žst. Šakvice, přístřešky pro cestující 3 299 105,20 692 812,09 3 991 917,29
SO 01-15-05 Žst. Šakvice, zastřešení výstupů z podchodu 17 412 618,38 3 656 649,86 21 069 268,24

SO 01-15-05.1 Žst. Šakvice, odvodnění zastřešení 276 981,60 58 166,14 335 147,74
SO 01-15-08 Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus 1 229 077,04 258 106,18 1 487 183,22
SO 03-15-03 Žst. Hustopeče u Brna, přístřešky pro cestující 1 063 201,30 223 272,27 1 286 473,57

E.2.3 Individuální protihluková opatření
SO 01-33-01 Žst. Šakvice, IPO 153 984,41 32 336,73 186 321,14
SO 03-33-01 Žst. Hustopeče u Brna, IPO 95 074,08 19 965,56 115 039,64

E.2.4 Orientační systém
SO 01-15-06 Žst. Šakvice, orientační systém 243 378,73 51 109,53 294 488,26
SO 03-15-04 Žst. Hustopeče u Brna, orientační systém 158 073,83 33 195,50 191 269,33

E.2.5 Demolice
SO 01-15-02 Žst. Šakvice, demolice 2 355 178,29 494 587,44 2 849 765,73
SO 03-15-02 Žst. Hustopeče u Brna, demolice 1 843 129,42 387 057,18 2 230 186,60

E.3 Trakční a energetická zařízení
E.3.1 Trakční vedení

SO 01-01-01 Žst. Šakvice, úprava TV 78 284 869,56 16 439 822,61 94 724 692,17
SO 01-01-01.1 Protidotyková ochrana TV na mostě ev. č. 4203-3 1 157 274,88 243 027,72 1 400 302,60
SO 01-01-03 Žst. Šakvice, připojení jednovypínačové SpS na TV 2 119 054,44 445 001,43 2 564 055,87
SO 01-01-04 Žst. Šakvice, připojení TR ZZ na TV 656 599,71 137 885,94 794 485,65
SO 01-01-05 Žst. Šakvice, připojení TR EOV na TV 2 144 314,53 450 306,05 2 594 620,58
SO 01-01-06 Žst. Šakvice, převěšení ZOK 1 213 367,49 254 807,17 1 468 174,66

2/3



SO 02-01-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, trakční vedení 44 568 324,49 9 359 348,14 53 927 672,63
SO 03-01-01 Žst. Hustopeče u Brna, trakční vedení 9 851 961,57 2 068 911,93 11 920 873,50
SO 03-01-03 Žst. Hustopeče u Brna, připojení TR ZZ a EOV na TV 526 732,80 110 613,89 637 346,69

E.3.3 Spínací stanice-stavební část
SO 01-15-07 Žst. Šakvice, spínací stanice - stavební část 1 753 606,92 368 257,45 2 121 864,37

E.3.4 Elektrický ohřev výměn (EOV)
SO 01-06-01 Žst. Šakvice, EOV 8 668 395,39 1 820 363,03 10 488 758,42
SO 03-06-01 Žst. Hustopeče u Brna, EOV 1 519 384,10 319 070,66 1 838 454,76

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-06-02 Žst. Šakvice, úprava venkovního osvětlení 7 776 021,02 1 632 964,41 9 408 985,43
SO 01-06-03 Žst. Šakvice, úprava rozvodů nn 1 853 361,61 389 205,94 2 242 567,55
SO 01-06-04 Žst. Šakvice, přeložky silnoproudých rozvodů 2 411 128,23 506 336,93 2 917 465,16
SO 01-06-05 Žst. Šakvice, osvětlení podchodu a nástupišť 4 248 988,67 892 287,62 5 141 276,29
SO 01-06-06 Žst. Šakvice, DOÚO 4 995 714,25 1 049 099,99 6 044 814,24
SO 01-06-07 Žst. Šakvice, spínací stanice, DOÚO 439 856,51 92 369,87 532 226,38
SO 01-06-08 Žst. Šakvice, spínací stanice, přípojka nn 359 323,31 75 457,90 434 781,21
SO 01-12-01 Žst. Šakvice, přípojka vn 616 054,18 129 371,38 745 425,56
SO 03-06-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava rozvodů nn 530 739,22 111 455,24 642 194,46
SO 03-06-03 Žst. Hustopeče u Brna, venkovní osvětlení 4 115 736,55 864 304,68 4 980 041,23
SO 03-06-04 Žst. Hustopeče u Brna, DOÚO 732 238,44 153 770,07 886 008,51
SO 03-06-05 Žst. Hustopeče u Brna, přípojka nn 202 271,77 42 477,07 244 748,84

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-01-02 Žst. Šakvice, úprava ukolejnění 2 220 320,73 466 267,35 2 686 588,08
SO 02-01-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, ukolejnění 892 897,25 187 508,42 1 080 405,67
SO 03-01-02 Žst. Hustopeče u Brna, ukolejnění 384 689,70 80 784,84 465 474,54

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 01-06-09 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanice 400 848,85 84 178,26 485 027,11
SO 01-06-10 Žst. Šakvice, spínací stanice, uzemnění 113 236,53 23 779,67 137 016,20
SO 01-06-11 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanic 25/0,4kV pro ZZ a EOV 296 718,63 62 310,91 359 029,54
SO 03-06-06 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 112 189,12 23 559,72 135 748,84
SO 03-06-07 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění výpravní budovy 180 136,13 37 828,59 217 964,72

CELKEM PS, SO 1 389 930 590,25 291 885 423,95 1 681 816 014,20
SO 98-98 Všeobecné položky 8 564 587,00 1 798 563,27 10 363 150,27

Náklady stavby celkem 1 398 495 177,25 293 683 987,22 1 692 179 164,47

3/3



























 

Stránka 8 z 16 

 

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby 

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně delegovaných osob dle  čl. 
5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby) 

 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení 
 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 delegovaná osoba: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



 

Stránka 9 z 16 

 

Telefon 
 

 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na železniční spodek: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 

Stránka 10 z 16 

 

 specialista (vedoucí prací) na trakční vedení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na geotechniku: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za kontrolu kvality: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za ochranu životního prostředí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

Stránka 11 z 16 

 

 osoba odpovědná za odpadové hospodářství: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 

Stránka 12 z 16 

 

Příloha č. 3 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO) 

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 
2/3146, 106 17 Praha 10, IČO: 

48029483 

Část D.1, část D.2, SO 01-14-01  

- - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 13 z 16 

 

Příloha č. 4 
 

Harmonogram postupu prací 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna 700 dny 1.9. 19 31.7. 21

2 Předpokládané zahájení prací 0 dny 1.9. 19 1.9. 19

3 Stavební postupy: 519 dny 1.9. 19 31.1. 21

4 SP 0 197 dny 1.9. 19 15.3. 20

5 SP1 38 dny 16.3. 20 22.4. 20

6 SP1a 275 dny 16.3. 20 15.12. 20

7 SP 2 16 dny 16.3. 20 31.3. 20

8 SP 3 15 dny 1.4. 20 15.4. 20

9 SP 4 23 dny 16.4. 20 8.5. 20

10 SP 5 23 dny 9.5. 20 31.5. 20

11 SP 6 30 dny 1.6. 20 30.6. 20

12 SP 7 93 dny 15.6. 20 15.9. 20

13 SP 8 5 dny 1.7. 20 5.7. 20

14 SP 9 8 dny 16.9. 20 23.9. 20

15 SP 10 91 dny 16.9. 20 15.12. 20

16 Dokončovací práce 47 dny 16.12. 20 31.1. 21

17 D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

18 D.1 Železniční sdělovací zařízení 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

19 D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

20 PS 01-28-01 A Žst. Šakvice, část A, definitivní SZZ a úprava ETCS 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

21 PS 01-28-01 B Žst. Šakvice, část B, provizorní SZZ 290 dny 1.9. 19 15.12. 20

22 PS 01-28-01 C Žst.Šakvice, část C, klimatizace místností technologie 46 dny 1.8. 20 15.9. 20

23 PS 01-28-01 D Žst. Šakvice, část D, úprava AVV 229 dny 16.3. 20 30.10. 20

24 PS 01-28-01 E Žst. Šakvice, část E, úprava ASHS 62 dny 1.5. 20 1.7. 20

25 PS 03-28-01 A Žst. Hustopeče u Brna, část A, definitivní SZZ 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

26 PS 03-28-01 C Žst.Hustopeče, část C, klimatizace místností technologie 60 dny 1.9. 20 30.10. 20

27 PS 03-28-01 D Žst. Hustopeče u Brna, část D, AVV 91 dny 1.9. 20 30.11. 20

28 D.1.2. Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 183 dny 1.6. 20 30.11. 20

29 PS 02-28-01 A T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část A, traťové zabezpečovací zařízení, ETCS183 dny 1.6. 20 30.11. 20

30 PS 02-28-01 B T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část B, AVV 183 dny 1.6. 20 30.11. 20

31 D.1.5. Úprava dálkového ovládání zabezpečovacího zařízení, ETCS a AVV 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

32 PS 50-28-01 CDP Přerov, úprava DOZ a ETCS 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

33 D.2 Železniční sdělovací zařízení 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

34 D.2.1 Místní kabelizace 244 dny 1.3. 20 30.10. 20

35 PS 01-14-01 Žst. Šakvice, MK 244 dny 1.3. 20 30.10. 20

1.9. 31.7.
Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna

1.9.
Předpokládané zahájení prací

1.9. 31.1.
Stavební postupy:

1.9. 15.3.
SP 0

16.3. 22.4.
SP1

16.3. 15.12.
SP1a

16.3. 31.3.
SP 2

1.4. 15.4.
SP 3

16.4. 8.5.
SP 4

9.5. 31.5.
SP 5

1.6. 30.6.
SP 6

15.6. 15.9.
SP 7

1.7. 5.7.
SP 8

16.9. 23.9.
SP 9

16.9. 15.12.
SP 10

16.12. 31.1.
Dokončovací práce

1.9. 15.12.
D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST

1.9. 15.12.
D.1 Železniční sdělovací zařízení

1.9. 15.12.
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)

1.7. 15.12.
Žst. Šakvice, část A, definitivní SZZ a úprava ETCS

1.9. 15.12.
Žst. Šakvice, část B, provizorní SZZ

1.8. 15.9.
Žst.Šakvice, část C, klimatizace místností technologie

16.3. 30.10.
Žst. Šakvice, část D, úprava AVV

1.5. 1.7.
Žst. Šakvice, část E, úprava ASHS

1.7. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, část A, definitivní SZZ

1.9. 30.10.
Žst.Hustopeče, část C, klimatizace místností technologie

1.9. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, část D, AVV

1.6. 30.11.
D.1.2. Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)

1.6. 30.11.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část A, traťové zabezpečovací zařízení, ETCS

1.6. 30.11.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část B, AVV

1.7. 15.12.
D.1.5. Úprava dálkového ovládání zabezpečovacího zařízení, ETCS a AVV

1.7. 15.12.
CDP Přerov, úprava DOZ a ETCS

1.9. 15.12.
D.2 Železniční sdělovací zařízení

1.3. 30.10.
D.2.1 Místní kabelizace

1.3. 30.10.
Žst. Šakvice, MK

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 1



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

36 PS 01-14-01.1 Žst.Šakvice, VB stavební úpravy 122 dny 1.3. 20 30.6. 20

37 PS 03-14-01 Žst. Hustopeče u Brna, MK 213 dny 1.4. 20 30.10. 20

38 D.2.2 Rozhlasové zařízení 229 dny 1.5. 20 15.12. 20

39 PS 01-14-07 Žst. Šakvice, doplnění rozhlasového zařízení 229 dny 1.5. 20 15.12. 20

40 PS 03-14-04 Žst. Hustopeče u Brna, rozhlasové zařízení 122 dny 1.8. 20 30.11. 20

41 D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

42 PS 01-14-03 Žst. Šakvice, telefonní zapojovač, doplnění 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

43 D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS) 152 dny 1.6. 20 30.10. 20

44 PS 01-14-04 Žst. Šakvice, doplnění EZS 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

45 PS 03-14-03 Žst. Hustopeče u Brna, EZS a LDP 91 dny 1.8. 20 30.10. 20

46 D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický 
kabel (ZOK)

275 dny 1.3. 20 30.11. 20

47 PS 02-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, TK 215 dny 1.3. 20 1.10. 20

48 PS 50-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DOK 275 dny 1.3. 20 30.11. 20

49 D.2.7 Informační systém pro cestující 229 dny 1.5. 20 15.12. 20

50 PS 01-14-08 Žst. Šakvice, doplnění informační zařízení 229 dny 1.5. 20 15.12. 20

51 PS 03-14-05 Žst. Hustopeče u Brna, informační zařízení 122 dny 1.8. 20 30.11. 20

52 D.2.8 Traťové radiové spojení 153 dny 1.7. 20 30.11. 20

53 PS 50-14-03 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, GSM-R 153 dny 1.7. 20 30.11. 20

54 D.2.9 Jiná sdělovací zařízení 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

55 PS 01-14-02.1 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění 198 dny 1.6. 20 15.12. 20

56 PS 01-14-02.2 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění - klimatizace 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

57 PS 01-14-09 Žst. Šakvice, doplnění kamerového systému 229 dny 1.5. 20 15.12. 20

58 PS 02-14-02 T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC 197 dny 1.9. 19 15.3. 20

59 PS 03-14-02.1 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení 60 dny 1.9. 20 30.10. 20

60 PS 03-14-02.2 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení - klimatizace 91 dny 1.8. 20 30.10. 20

61 PS 03-14-06 Žst. Hustopeče u Brna, kamerový systém 122 dny 1.8. 20 30.11. 20

62 PS 50-14-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přenosový systém 153 dny 1.7. 20 30.11. 20

63 PS 50-14-04 Úprava dispečerského pracoviště 106 dny 1.9. 20 15.12. 20

64 D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 290 dny 1.3. 20 15.12. 20

65 D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT) 137 dny 1.8. 20 15.12. 20

66 PS 01-05-01 Žst. Šakvice, doplnění DŘT 122 dny 1.8. 20 30.11. 20

67 PS 01-05-02 Žst. Šakvice, zařízení DŘT pro SpS 91 dny 1.9. 20 30.11. 20

68 PS 03-05-01 Žst. Hustopeče u Brna, zařízení DŘT 91 dny 1.9. 20 30.11. 20

69 PS 50-05-01 ED Brno, doplnění DŘT a řídícího systému 106 dny 1.9. 20 15.12. 20

70 D.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

1.3. 30.6.
Žst.Šakvice, VB stavební úpravy

1.4. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, MK

1.5. 15.12.
D.2.2 Rozhlasové zařízení

1.5. 15.12.
Žst. Šakvice, doplnění rozhlasového zařízení

1.8. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, rozhlasové zařízení

1.6. 31.8.
D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ)

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, telefonní zapojovač, doplnění

1.6. 30.10.
D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, doplnění EZS

1.8. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, EZS a LDP

1.3. 30.11.
D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK)

1.3. 1.10.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, TK

1.3. 30.11.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DOK

1.5. 15.12.
D.2.7 Informační systém pro cestující

1.5. 15.12.
Žst. Šakvice, doplnění informační zařízení

1.8. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, informační zařízení

1.7. 30.11.
D.2.8 Traťové radiové spojení

1.7. 30.11.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, GSM-R

1.9. 15.12.
D.2.9 Jiná sdělovací zařízení

1.6. 15.12.
Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění - klimatizace

1.5. 15.12.
Žst. Šakvice, doplnění kamerového systému

1.9. 15.3.
T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC

1.9. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení

1.8. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení - klimatizace

1.8. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, kamerový systém

1.7. 30.11.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přenosový systém

1.9. 15.12.
Úprava dispečerského pracoviště

1.3. 15.12.
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

1.8. 15.12.
D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)

1.8. 30.11.
Žst. Šakvice, doplnění DŘT

1.9. 30.11.
Žst. Šakvice, zařízení DŘT pro SpS

1.9. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, zařízení DŘT

1.9. 15.12.
ED Brno, doplnění DŘT a řídícího systému

1.6. 31.8.
D.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 2



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

71 PS 01-09-01 Žst. Šakvice, spínací stanice 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

72 PS 01-09-02 Žst. Šakvice, spínací stanice - klimatizace 62 dny 1.7. 20 31.8. 20

73 D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn 93 dny 1.3. 20 1.6. 20

74 PS 01-13-01 Žst. Šakvice, trafostanice 22/0,4kV 93 dny 1.3. 20 1.6. 20

75 D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu 123 dny 1.5. 20 31.8. 20

76 PS 01-07-01 Žst. Šakvice, rozvodna nn 123 dny 1.5. 20 31.8. 20

77 PS 01-07-02 Žst. Šakvice, rozvodna nn - klimatizace 62 dny 1.7. 20 31.8. 20

78 PS 03-07-01 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn 108 dny 15.5. 20 30.8. 20

79 PS 03-07-02 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn - klimatizace 30 dny 1.8. 20 30.8. 20

80 D.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení 152 dny 1.6. 20 30.10. 20

81 PS 01-13-02 Žst. Šakvice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

82 PS 01-13-03 Žst. Šakvice, úprava trafostanic 25/0,4kV pro EOV 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

83 PS 03-13-01 Žst. Hustopeče u Brna, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 91 dny 1.8. 20 30.10. 20

84 D.3.9 Dálková diagnostika TSŽDC 215 dny 1.3. 20 1.10. 20

85 PS 02-05-01 T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení 215 dny 1.3. 20 1.10. 20

86 E. STAVEBNÍ ČÁST 622 dny 1.9. 19 15.5. 21

87 E.1. Inženýrské objekty 622 dny 1.9. 19 15.5. 21

88 E.1.1 Železniční svršek a spodek 432 dny 9.3. 20 15.5. 21

89 SO 01-16-01 Žst. Šakvice, železniční spodek 265 dny 18.3. 20 7.12. 20

90 SO 01-17-01 Žst. Šakvice, železniční svršek 275 dny 16.3. 20 15.12. 20

91 SO 01-17-01.1 Žst. Šakvice, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 měsíců od doby pro 
uvedení do provozu)

0 dny 15.5. 21 15.5. 21

92 SO 01-17-01.2 Žst. Šakvice, železniční svršek, centrální nákup materiálu 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

93 Kolejnice 60 E2; 185,993t 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

94 Kolejnice 49 E1; 101,232t 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

95 Pražec b 2,6m; W14; 6685 ks 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

96 Pražec b 2,4m; W14; 325 ks 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

97 Pražec b 2,4m; K; 42 ks 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

98 Pražec SB8 (výzisk); K; 440 ks (dodávka operativně ze stavby) 0 dny 9.3. 20 9.3. 20

99 Kolejnice 49 E1 (výzisk); 293,7m; 24 ks á 25m (dodávka operativně ze 
stavby)

0 dny 9.3. 20 9.3. 20

100 SO 02-16-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční spodek 190 dny 25.3. 20 30.9. 20

101 SO 02-17-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek 101 dny 22.3. 20 15.12. 20

102 SO 02-17-01.1 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 
měsíců od doby pro uvedení do provozu)

0 dny 15.5. 21 15.5. 21

103 SO 02-17-01.2 T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, železniční svršek, centrální nákup 
materiálu

0 dny 15.10. 20 15.10. 20

104 Kolejnice 49 E1; 529,461t 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

105 Pražec b 2,6m; W14; 195ks 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, spínací stanice

1.7. 31.8.
Žst. Šakvice, spínací stanice - klimatizace

1.3. 1.6.
D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn

1.3. 1.6.
Žst. Šakvice, trafostanice 22/0,4kV

1.5. 31.8.
D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu

1.5. 31.8.
Žst. Šakvice, rozvodna nn

1.7. 31.8.
Žst. Šakvice, rozvodna nn - klimatizace

15.5. 30.8.
Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn

1.8. 30.8.
Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn - klimatizace

1.6. 30.10.
D.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, úprava trafostanic 25/0,4kV pro EOV

1.8. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV

1.3. 1.10.
D.3.9 Dálková diagnostika TSŽDC

1.3. 1.10.
T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení

1.9. 15.5.
E. STAVEBNÍ ČÁST

1.9. 15.5.
E.1. Inženýrské objekty

9.3. 15.5.
E.1.1 Železniční svršek a spodek

18.3. 7.12.
Žst. Šakvice, železniční spodek

16.3. 15.12.
Žst. Šakvice, železniční svršek

15.5.
Žst. Šakvice, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 měsíců od doby pro

9.3. 9.3.
Žst. Šakvice, železniční svršek, centrální nákup materiálu 

9.3. 9.3.
Kolejnice 60 E2; 185,993t

9.3. 9.3.
Kolejnice 49 E1; 101,232t

9.3. 9.3.
Pražec b 2,6m; W14; 6685 ks

9.3. 9.3.
Pražec b 2,4m; W14; 325 ks

9.3. 9.3.
Pražec b 2,4m; K; 42 ks

9.3. 9.3.
Pražec SB8 (výzisk); K; 440 ks (dodávka operativně ze stavby)

9.3. 9.3.
Kolejnice 49 E1 (výzisk); 293,7m; 24 ks á 25m (dodávka operativně ze stavby)

25.3. 30.9.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční spodek

22.3. 15.12.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek

15.5.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 měsíců od

15.10. 15.10.
T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, železniční svršek, centrální nákup materiálu

15.10. 15.10.
Kolejnice 49 E1; 529,461t

15.10. 15.10.
Pražec b 2,6m; W14; 195ks

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 3



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

106 Pražec b 2,4m; W14; 7861ks 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

107 SO 03-16-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční spodek 256 dny 20.3. 20 30.11. 20

108 SO 03-17-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek 43 dny 16.3. 20 15.12. 20

109 SO 03-17-01.1 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 měsíců od 
doby pro uvedení do provozu)

0 dny 15.5. 21 15.5. 21

110 SO 03-17-01.2 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, centrální nákup materiálu 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

111 Kolejnice 49 E1; 116,171t 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

112 Pražec b 2,4m; W14; 1626 ks 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

113 Pražec b 2,6m; W14; 79 ks 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

114 SO 50-17-01 Výstroj trati 260 dny 16.3. 20 30.11. 20

115 E.1.2 Nástupiště 259 dny 1.4. 20 15.12. 20

116 SO 01-16-02 Žst. Šakvice, nástupiště 198 dny 1.6. 20 15.12. 20

117 SO 03-16-02 Žst. Hustopeče u Brna, nástupiště 153 dny 1.4. 20 31.8. 20

118 E.1.3 Železniční přejezdy 266 dny 22.3. 20 12.12. 20

119 SO 02-17-02 Železniční přejezd v km 0,924 45 dny 22.3. 20 12.12. 20

120 SO 02-17-03 Železniční přejezd v km 2,012 45 dny 22.3. 20 12.12. 20

121 SO 02-17-04 Železniční přejezd v km 4,190 45 dny 22.3. 20 12.12. 20

122 SO 02-17-05 Železniční přejezd v km 5,872 45 dny 22.3. 20 12.12. 20

123 SO 03-17-02 Železniční přejezd v km 6,298 45 dny 22.3. 20 12.12. 20

124 E.1.4 Mosty, propustky, zdi 259 dny 1.4. 20 15.12. 20

125 SO 01-19-01 Podchod st.km 108,253 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,209) 198 dny 1.6. 20 15.12. 20

126 SO 01-19-02 Propustek st.km 108,731 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,724) 184 dny 15.6. 20 15.12. 20

127 SO 02-19-01 Propustek st.km 0,919 TÚ 2061 (prov.ev.km 0,954) 45 dny 1.4. 20 15.5. 20

128 SO 02-19-02 Propustek st.km 1,109 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,145) 45 dny 1.4. 20 15.5. 20

129 SO 02-19-03 Propustek st.km 1,373 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,409) 45 dny 1.4. 20 15.5. 20

130 SO 02-19-04 Propustek st.km 1,593 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,629) 45 dny 13.4. 20 27.5. 20

131 SO 02-19-05 Propustek st.km 3,385 TÚ 2061 (prov.ev.km 3,364) 45 dny 13.4. 20 27.5. 20

132 SO 02-19-06 Propustek st.km 4,193 TÚ 2061 (prov.ev.km 4,175) 45 dny 27.4. 20 10.6. 20

133 SO 02-19-07 Propustek st.km 5,044 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,022) 45 dny 11.5. 20 24.6. 20

134 SO 02-19-08 Propustek st.km 5,340 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,318) 45 dny 11.5. 20 24.6. 20

135 SO 02-19-09 t.ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, propustek v km 6,014 TÚ 2061 45 dny 11.5. 20 24.6. 20

136 SO 03-19-01 Žst. Hustopeče u Brna, Opěrné zdi 92 dny 1.5. 20 31.7. 20

137 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 457 dny 1.9. 19 30.11. 20

138 SO 01-14-01 Žst. Šakvice – žst. Hustopeče u B., ochrana a přeložky sdělovacích kabelů 
SŽDC

122 dny 1.10. 19 30.4. 20

139 SO 01-14-02 Žst. Šakvice, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika 122 dny 1.10. 19 30.4. 20

140 SO 50-14-01.1 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - CETIN 10 dny 22.3. 20 31.3. 20

15.10. 15.10.
Pražec b 2,4m; W14; 7861ks

20.3. 30.11.
Žst. Hustopeče u Brna, železniční spodek

16.3. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek

15.5.
Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití (do 5 měsíců od dob

15.10. 15.10.
Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, centrální nákup materiálu

15.10. 15.10.
Kolejnice 49 E1; 116,171t

15.10. 15.10.
Pražec b 2,4m; W14; 1626 ks

15.10. 15.10.
Pražec b 2,6m; W14; 79 ks

16.3. 30.11.
Výstroj trati

1.4. 15.12.
E.1.2 Nástupiště

1.6. 15.12.
Žst. Šakvice, nástupiště

1.4. 31.8.
Žst. Hustopeče u Brna, nástupiště

22.3. 12.12.
E.1.3 Železniční přejezdy

22.3. 12.12.
Železniční přejezd v km 0,924

22.3. 12.12.
Železniční přejezd v km 2,012

22.3. 12.12.
Železniční přejezd v km 4,190

22.3. 12.12.
Železniční přejezd v km 5,872

22.3. 12.12.
Železniční přejezd v km 6,298

1.4. 15.12.
E.1.4 Mosty, propustky, zdi

1.6. 15.12.
Podchod st.km 108,253 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,209)

15.6. 15.12.
Propustek st.km 108,731 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,724)

1.4. 15.5.
Propustek st.km 0,919 TÚ 2061 (prov.ev.km 0,954)

1.4. 15.5.
Propustek st.km 1,109 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,145)

1.4. 15.5.
Propustek st.km 1,373 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,409)

13.4. 27.5.
Propustek st.km 1,593 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,629)

13.4. 27.5.
Propustek st.km 3,385 TÚ 2061 (prov.ev.km 3,364)

27.4. 10.6.
Propustek st.km 4,193 TÚ 2061 (prov.ev.km 4,175)

11.5. 24.6.
Propustek st.km 5,044 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,022)

11.5. 24.6.
Propustek st.km 5,340 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,318)

11.5. 24.6.
t.ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, propustek v km 6,014 TÚ 2061

1.5. 31.7.
Žst. Hustopeče u Brna, Opěrné zdi

1.9. 30.11.
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty

1.10. 30.4.
Žst. Šakvice – žst. Hustopeče u B., ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC

1.10. 30.4.
Žst. Šakvice, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika

22.3. 31.3.
Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - CETIN

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 4



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

141 SO 50-14-01.2 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Telia Carrier 10 dny 22.3. 20 31.3. 20

142 SO 50-14-01.3 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Dial Telecom 10 dny 1.9. 19 10.9. 19

143 SO 50-14-01.4 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Optiline 10 dny 1.9. 19 10.9. 19

144 SO 50-14-01.5 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Itself 10 dny 1.9. 19 10.9. 19

145 SO 50-14-01.6 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Net4Gas 10 dny 1.9. 19 10.9. 19

146 SO 50-14-01.8 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Stafikr 10 dny 12.3. 20 21.3. 20

147 SO 50-14-01.9 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - EON 10 dny 1.5. 20 10.5. 20

148 SO 02-12-41 T.ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložky vedení E.ON 10 dny 1.5. 20 10.5. 20

149 SO 50-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, náhradní výsadby 59 dny 1.2. 20 31.10. 20

150 SO 50-38-01 Rekultivace ploch opuštěné trasy 61 dny 1.10. 20 30.11. 20

151 E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 53 dny 24.3. 20 15.5. 20

152 SO 02-21-01 T.ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, plynovody 53 dny 24.3. 20 15.5. 20

153 SO 02-22-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, vodovody 20 dny 24.3. 20 12.4. 20

154 SO 02-27-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, kanalizace 20 dny 1.4. 20 20.4. 20

155 SO 03-22-01 Žst. Hustopeče u Brna, vodovody 10 dny 30.3. 20 8.4. 20

156 SO 03-27-01 Žst. Hustopeče u Brna, kanalizace 35 dny 30.3. 20 3.5. 20

157 E.1.8 Pozemní komunikace 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

158 SO 01-18-01 Žst. Šakvice, příjezdová komunikace k SpS 61 dny 1.9. 20 31.10. 20

159 SO 02-18-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložka polní cesty 38 dny 24.8. 20 30.9. 20

160 SO 03-18-01 Žst. Hustopeče u Brna, nákladiště 183 dny 1.4. 20 30.9. 20

161 SO 03-18-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava komunikace k nákladišti 61 dny 1.9. 20 31.10. 20

162 SO 50-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

163 E.1.9 Kabelovody, kolektory 123 dny 1.3. 20 1.7. 20

164 SO 01-15-03 Žst. Šakvice, kabelovod 122 dny 1.3. 20 30.6. 20

165 SO 01-15-03.1 Žst. Šakvice, přeložka vodovodu 15 dny 1.6. 20 15.6. 20

166 SO 03-15-05 Žst. Hustopeče u Brna, kabelovod 123 dny 1.3. 20 1.7. 20

167 E.2 Pozemní stavební objekty 467 dny 3.2. 20 15.5. 21

168 E.2.1 Pozemní objekty budov 122 dny 1.3. 20 30.6. 20

169 SO 01-15-01 Žst. Šakvice, stavební úpravy technologické budovy 91 dny 1.3. 20 30.5. 20

170 SO 03-15-01 Žst. Hustopeče u Brna, stavební úpravy výpravní budovy 107 dny 16.3. 20 30.6. 20

171 E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 137 dny 1.8. 20 15.12. 20

172 SO 01-15-04 Žst. Šakvice, přístřešky pro cestující 46 dny 1.8. 20 15.9. 20

173 SO 01-15-05 Žst. Šakvice, Zastřešení výstupů z podchodu 137 dny 1.8. 20 15.12. 20

174 SO 01-15-05.1 Žst. Šakvice, odvodnění zastřešení 46 dny 1.8. 20 15.9. 20

175 SO 01-15-08 Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus 31 dny 1.8. 20 31.8. 20

22.3. 31.3.
Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Telia Carrier

1.9. 10.9.
ky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Dial Telecom

1.9. 10.9.
ožky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Optiline

1.9. 10.9.
ložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Itself

1.9. 10.9.
žky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Net4Gas

12.3. 21.3.
Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - Stafikr

1.5. 10.5.
Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů - EON

1.5. 10.5.
T.ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložky vedení E.ON

1.2. 31.10.
Zabezpečení veřejných zájmů, náhradní výsadby

1.10. 30.11.
Rekultivace ploch opuštěné trasy

24.3. 15.5.
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

24.3. 15.5.
T.ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, plynovody

24.3. 12.4.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, vodovody

1.4. 20.4.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, kanalizace

30.3. 8.4.
Žst. Hustopeče u Brna, vodovody

30.3. 3.5.
Žst. Hustopeče u Brna, kanalizace

1.9. 15.12.
E.1.8 Pozemní komunikace

1.9. 31.10.
Žst. Šakvice, příjezdová komunikace k SpS

24.8. 30.9.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložka polní cesty

1.4. 30.9.
Žst. Hustopeče u Brna, nákladiště

1.9. 31.10.
Žst. Hustopeče u Brna, úprava komunikace k nákladišti

1.9. 15.12.
Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace

1.3. 1.7.
E.1.9 Kabelovody, kolektory

1.3. 30.6.
Žst. Šakvice, kabelovod

1.6. 15.6.
Žst. Šakvice, přeložka vodovodu

1.3. 1.7.
Žst. Hustopeče u Brna, kabelovod

3.2. 15.5.
E.2 Pozemní stavební objekty

1.3. 30.6.
E.2.1 Pozemní objekty budov

1.3. 30.5.
Žst. Šakvice, stavební úpravy technologické budovy

16.3. 30.6.
Žst. Hustopeče u Brna, stavební úpravy výpravní budovy

1.8. 15.12.
E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích

1.8. 15.9.
Žst. Šakvice, přístřešky pro cestující

1.8. 15.12.
Žst. Šakvice, Zastřešení výstupů z podchodu

1.8. 15.9.
Žst. Šakvice, odvodnění zastřešení

1.8. 31.8.
Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 5



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

176 SO 03-15-03 Žst. Hustopeče u Brna, přístřešky pro cestující 15 dny 1.9. 20 15.9. 20

177 E.2.3 Individuální protihluková opatření 0 dny 15.5. 21 15.5. 21

178 SO 01-33-01 Žst. Šakvice, IPO (do 5 měsíců od doby pro uvedení do provozu) 0 dny 15.5. 21 15.5. 21

179 SO 03-33-01 Žst. Hustopeče u Brna, IPO (do 5 měsíců od doby pro uvedení do provozu) 0 dny 15.5. 21 15.5. 21

180 E.2.4 Orientační systém 106 dny 1.9. 20 15.12. 20

181 SO 01-15-06 Žst. Šakvice, orientační systém 106 dny 1.9. 20 15.12. 20

182 SO 03-15-04 Žst. Hustopeče u Brna, orientační systém 15 dny 1.9. 20 15.9. 20

183 E.2.5 Demolice 58 dny 3.2. 20 31.3. 20

184 SO 01-15-02 Žst. Šakvice, demolice 42 dny 3.2. 20 15.3. 20

185 SO 03-15-02 Žst. Hustopeče u Brna, demolice 58 dny 3.2. 20 31.3. 20

186 E.3 Trakční a energetická zařízení 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

187 E.3.1 Trakční vedení 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

188 SO 01-01-01 Žst. Šakvice, úprava TV 381 dny 1.9. 19 15.12. 20

189 SO 01-01-01.1 Protidotyková ochrana TV na mostě ev. č. 4203-3 61 dny 1.8. 20 30.9. 20

190 SO 01-01-03 Žst. Šakvice, připojení jednovypínačové SpS na TV 62 dny 1.5. 20 1.7. 20

191 SO 01-01-04 Žst. Šakvice, připojení TR ZZ na TV 61 dny 1.8. 20 30.9. 20

192 SO 01-01-05 Žst. Šakvice, připojení TR EOV na TV 61 dny 1.8. 20 30.9. 20

193 SO 01-01-06 Žst. Šakvice, převěšení ZOK 457 dny 1.9. 19 30.11. 20

194 SO 02-01-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, trakční vedení 381 dny 1.9. 19 15.12. 20

195 SO 03-01-01 Žst. Hustopeče u Brna, trakční vedení 367 dny 1.9. 19 15.12. 20

196 SO 03-01-03 Žst. Hustopeče u Brna, připojení TR ZZ a EOV na TV 122 dny 1.7. 20 30.10. 20

197 E.3.3 Spínací stanice - stavební část 107 dny 1.3. 20 15.6. 20

198 SO 01-15-07 Žst. Šakvice, spínací stanice - stavební část 107 dny 1.3. 20 15.6. 20

199 E.3.4 Elektrický ohřev výměn (EOV) 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

200 SO 01-06-01 Žst. Šakvice, EOV 91 dny 1.9. 20 30.11. 20

201 SO 03-06-01 Žst. Hustopeče u Brna, EOV 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

202 E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 442 dny 1.10. 19 15.12. 20

203 SO 01-06-02 Žst. Šakvice, úprava venkovního osvětlení 275 dny 1.3. 20 30.11. 20

204 SO 01-06-03 Žst. Šakvice, úprava rozvodů nn 275 dny 1.3. 20 30.11. 20

205 SO 01-06-04 Žst. Šakvice, přeložky silnoproudých rozvodů 122 dny 1.10. 19 30.4. 20

206 SO 01-06-05 Žst. Šakvice, osvětlení podchodu a nástupišť 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

207 SO 01-06-06 Žst. Šakvice, DOÚO 60 dny 1.9. 20 30.10. 20

208 SO 01-06-07 Žst. Šakvice, spínací stanice, DOÚO 60 dny 1.9. 20 30.10. 20

209 SO 01-06-08 Žst. Šakvice, spínací stanice, přípojka nn 61 dny 1.3. 20 30.4. 20

210 SO 01-12-01 Žst. Šakvice, přípojka vn 92 dny 1.3. 20 31.5. 20

1.9. 15.9.
Žst. Hustopeče u Brna, přístřešky pro cestující

15.5. 15.5.
E.2.3 Individuální protihluková opatření

15.5.
Žst. Šakvice, IPO (do 5 měsíců od doby pro uvedení do prov

15.5.
Žst. Hustopeče u Brna, IPO (do 5 měsíců od doby pro uvedení do

1.9. 15.12.
E.2.4 Orientační systém

1.9. 15.12.
Žst. Šakvice, orientační systém

1.9. 15.9.
Žst. Hustopeče u Brna, orientační systém

3.2. 31.3.
E.2.5 Demolice

3.2. 15.3.
Žst. Šakvice, demolice

3.2. 31.3.
Žst. Hustopeče u Brna, demolice

1.9. 15.12.
E.3 Trakční a energetická zařízení

1.9. 15.12.
E.3.1 Trakční vedení

1.9. 15.12.
Žst. Šakvice, úprava TV

1.8. 30.9.
Protidotyková ochrana TV na mostě ev. č. 4203-3

1.5. 1.7.
Žst. Šakvice, připojení jednovypínačové SpS na TV

1.8. 30.9.
Žst. Šakvice, připojení TR ZZ na TV

1.8. 30.9.
Žst. Šakvice, připojení TR EOV na TV

1.9. 30.11.
Žst. Šakvice, převěšení ZOK

1.9. 15.12.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, trakční vedení

1.9. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, trakční vedení

1.7. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, připojení TR ZZ a EOV na TV

1.3. 15.6.
E.3.3 Spínací stanice - stavební část

1.3. 15.6.
Žst. Šakvice, spínací stanice - stavební část

1.7. 15.12.
E.3.4 Elektrický ohřev výměn (EOV)

1.9. 30.11.
Žst. Šakvice, EOV

1.7. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, EOV

1.10. 15.12.
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

1.3. 30.11.
Žst. Šakvice, úprava venkovního osvětlení

1.3. 30.11.
Žst. Šakvice, úprava rozvodů nn

1.10. 30.4.
Žst. Šakvice, přeložky silnoproudých rozvodů

1.7. 15.12.
Žst. Šakvice, osvětlení podchodu a nástupišť

1.9. 30.10.
Žst. Šakvice, DOÚO

1.9. 30.10.
Žst. Šakvice, spínací stanice, DOÚO

1.3. 30.4.
Žst. Šakvice, spínací stanice, přípojka nn

1.3. 31.5.
Žst. Šakvice, přípojka vn

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 6



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

211 SO 03-06-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava rozvodů nn 276 dny 15.3. 20 15.12. 20

212 SO 03-06-03 Žst. Hustopeče u Brna, venkovní osvětlení 276 dny 15.3. 20 15.12. 20

213 SO 03-06-04 Žst. Hustopeče u Brna, DOÚO 168 dny 1.7. 20 15.12. 20

214 SO 03-06-05 Žst. Hustopeče u Brna, přípojka nn 123 dny 1.3. 20 1.7. 20

215 E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 472 dny 1.9. 19 15.12. 20

216 SO 01-01-02 Žst. Šakvice, úprava ukolejnění 381 dny 1.9. 19 15.12. 20

217 SO 02-01-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, ukolejnění 381 dny 1.9. 19 15.12. 20

218 SO 03-01-02 Žst. Hustopeče u Brna, ukolejnění 367 dny 1.9. 19 15.12. 20

219 E.3.8 Vnější uzemnění 244 dny 1.3. 20 30.10. 20

220 SO 01-06-09 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanice 61 dny 1.5. 20 30.6. 20

221 SO 01-06-10 Žst. Šakvice, spínací stanice, uzemnění 61 dny 1.5. 20 30.6. 20

222 SO 01-06-11 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanic 25/0,4kV pro ZZ a EOV 92 dny 1.6. 20 31.8. 20

223 SO 03-06-06 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 122 dny 1.7. 20 30.10. 20

224 SO 03-06-07 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění výpravní budovy 91 dny 1.3. 20 30.5. 20

225 SO 98-98 Všeobecné položky 211 dny 1.9. 19 31.7. 21

226 Předpokládané ukončení stavby 0 dny 31.1. 21 31.1. 21

227 Posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů 181 dny 1.2. 21 31.7. 21

228 Osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem 181 dny 1.2. 21 31.7. 21

229 Kompletní dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetické dokumentace 181 dny 1.2. 21 31.7. 21

230 pozn.: 1 den 1.9. 19 1.9. 19

231 -  45 dní před zahájením prací na SO budou správci stavby předloženy TP a KZP ke 
schválení

1 den 1.9. 19 1.9. 19

232 - 40 dní předem určíme správci stavby přesnou specifikaci a požadované množství 
vystrojených betonových pražců a kolejnic

1 den 1.9. 19 1.9. 19

233  - oranžově podbarvené objekty nebude realizovat zhotovitel, budou realizovány 
správcem sítě

1 den 1.9. 19 1.9. 19

234 - závěrečné podbití bude provedeno do 5 měsíců od doby pro uvedení do provozu (do 
15.5.21)

1 den 1.9. 19 1.9. 19

235 - IPO bude provedeno po vyhodnocení měření ve zkušebním provozu (do 15.5.21) 1 den 1.9. 19 1.9. 19

15.3. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, úprava rozvodů nn

15.3. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, venkovní osvětlení

1.7. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, DOÚO

1.3. 1.7.
Žst. Hustopeče u Brna, přípojka nn

1.9. 15.12.
E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí

1.9. 15.12.
Žst. Šakvice, úprava ukolejnění

1.9. 15.12.
T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, ukolejnění

1.9. 15.12.
Žst. Hustopeče u Brna, ukolejnění

1.3. 30.10.
E.3.8 Vnější uzemnění

1.5. 30.6.
Žst. Šakvice, uzemnění trafostanice

1.5. 30.6.
Žst. Šakvice, spínací stanice, uzemnění

1.6. 31.8.
Žst. Šakvice, uzemnění trafostanic 25/0,4kV pro ZZ a EOV

1.7. 30.10.
Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV

1.3. 30.5.
Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění výpravní budovy

1.9. 31.7.
Všeobecné položky

31.1.
Předpokládané ukončení stavby

1.2. 31.7.
Posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících do

1.2. 31.7.
Osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovate

1.2. 31.7.
Kompletní dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetické d

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
2020 2021

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna HARMONOGRAM PRACÍ

Stránka 7



 

Stránka 14 z 16 

 

Příloha č. 5 
 

Smlouva o zpracování osobních údajů 
 
 
            I. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů 

 
          1.1  
          Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích 

stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných technických podmínkách, a 
to za splnění podmínek dále uvedených. 
1.2   
Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat předmětné osobní údaje 
výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených pokynů a podmínek Objednatele a v souladu 
s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy o zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo. 
 
II. Rozsah zpracovávaných údajů 
 
2.1    
Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou 
právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v odst.2.3.25 přílohy č.2 této Smlouvy o dílo. 
2.2     
Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které 
nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové osobní údaje zpracovávány za stejných 
podmínek. 
 
III. Povinnosti Zhotovitele 
 
3.1       
Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zapracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění 
těchto povinností na vyžádání doložit Správci. 
3.2       
Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru některé pokyny 
Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou. 
3.3         
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly zachovávat 
mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování 
osobních údajů, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů. 
3.4        
Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl.32 GDPR tak, aby byla zajištěna odpovídající 
bezpečnost osobních údajů. 
3.5        
Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít smlouvu 
zajišťující dodržování práv a povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti 
a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení stejných 
technických a organizačních opatření poddodavatelem. 
3.6       
 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen prostřednictvím 
vhodných technických a organizačních opatření pro splnění Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost 
o výkon práv subjektů dle GDPR. 
3.7       
 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článku 32 
až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V 



 

Stránka 15 z 16 

 

případech, kdy povaha věcí vyžaduje informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje Zhotovitel 
Objednatele bez zbytečného odkladu. 
 
 
3.8        
Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během běžné pracovní doby Zhotovitele 
provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností týkajících se zpracování osobních údajů 
vyplývajících z této Smlouvy o zpracování osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, 
tj. po ukončení této Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení. 
3.9        
Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních údajů je Zhotovitel 
povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech svých systémů nebo databází, včetně 
vymazání všech záložních kopií, s výjimkou kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou nebo k 
tomu dal písemný souhlas Objednatel. 

 
IV. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta 
 
4.1       
V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo doloženými pokyny 
Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování Zhotovitel za „zpracovatele“ ve smyslu  GDPR. 
Pokud tímto zpracováním nad rámec vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů nebo doloženými 
pokyny Objednatele vznikne Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen škodu uhradit. 
 
4.2       
Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy o zpracování osobních 
údajů, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé 
porušení. Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané 
Objednatelem na základě tohoto ustanovení. 
 
4.3       
Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo Objednatele požadovat 
náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této Smlouvy o zpracování osobních údajů. 

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Stránka 16 z 16 

 

Příloha č. 6 
 

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
 

 
 
 
 
 















Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 369147

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a204b731-1f71-4198-89da-15e4f33ecf59

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.08.2019 11:39:00


	1_Smlouva o dílo_ Šakvice 1.10
	Za  S u b t e r r a  a.s.:
	místopředseda představenstva

	red Pořadač1 bez sod 1148
	1_Smlouva o dílo_ Šakvice 1.10
	cena Sakvice-Hustopece
	Rozhodnutí Šakvice_Redigováno
	Dopis nabídky_Redigováno
	Příloha k nabídce_Redigováno
	1_Smlouva o dílo_ Šakvice 1.10
	 osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

	ŠA-HU HMG_2018_9-11
	1_Smlouva o dílo_ Šakvice 1.10
	spol.sml. _Redigováno


		2019-08-19T09:39:06+0000




